
М ИН Ф И Н  РОССИИ
Ф ЕДЕРАЛЬН АЯ Н А Л О ГО ВА Я  СЛУЖ БА  

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН 

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖ БЫ  №6 ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН
( Межрайонная ИФНС России №6 по РД)

ПРИКАЗ
«  31 »  08 2021 ‘ №  02- 03/ ________________

Йзбербаш
О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов 
в Межрайонной ИФНС России №6 по Республике Дагестан

Во исполнение пункта 7 Указа Президента Российской Федерации 
от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 
интересов», приказа ФНС России от 12.11.2010 № ММВ-7-4/578@ «О создании 
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в центральном 
аппарате ФНС России» и приказа УФНС России по Республике Дагестан от 
25.11.2010 №03-02/953, п р и к аз ы ва ю :

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов 
в Межрайонной ИФНС России №6 по Республике Дагестан.

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих и 
урегулированию конфликта интересов в Межрайонной ИФНС России №6 по 
Республике Дагестан.

3. Считать утратившим силу приказ Межрайонной ИФНС России №6 по 
Республике Дагестан от 27.01.2020 №02-03/7

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник -
Советник государственной 
гражданской службы РФ 2 класса

Ознакомлены!^  ̂ /  *
Учакаев -5> АЖоШ /
Мусаев З .Р .-сУ Ж ^  .СК 
Гамидов Л/.
Алиев А.Р.- С\7{ 1ГМР^

З.Г.Каидов

Идрисов Р.А.- 
Саидова З.Б.- 
Мусаев К.Б. - 
Сулейманова А.М.-

log 2,1


